
PUBUCADO 
BWÍÀLLQIIÀI GOVERNO MUNICIPAL DE IFAFORANGA 

ESTADO CEARÁ 
RESPONSÁVEL 

DECRETO DE EXONERAÇÃO n°-17071101 de 11 de julho de 2017. 

EXONERA, À PEDIDO, A SERVIDORA 
PÚBLICA MUNICIPAL SRA. MARIA 
PRISCILA CAMELO DE MELO 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BPAPORANGA-CE, no uso de suas atribuições 
legais e constitucionais; 

CONSIDERANDO o art. 34, caput. do Estatuto dos Servidores Públicos Municipais; 

DECRETA: 
Art. 1" Fica Exonerada, à pedido, a Sra. MARIA PRISCILA CAMELO DE 

MELO portadora do RG: 20071189707-5 e CPF: 052.898.933-26, do cargo público 
efetivo de professora de ciências da natureza da Escola de Ensino Fundamental Marcos 
de Almeida Neto, Distrito de Sitio Araras, do Município de Ipaporanga, Estado do 
Ceará. 

Art. 2" - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Paço da Prefeitura Municipal de Ipaporanga - Ceará, em 11 de julho de 2017. 

RUA FRANKLIN JOSÉ VIEIRA, N° 02, CEP: 62.215 - 000 CENTRO - IPAPORANGA-CE. 
CNPJ: 10.462.364/0001-47-CGF: 06.920.641^. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

Prefeito Municipal 


